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Tidligere i dag avduket Apple den første 
store redesignen av deres iOS-
operativsystem siden lanseringen i 2007. 
Det nye operativsystemet, kalt AiOS, har 
en UX som er helt basert på den nyeste 
iterasjonen av LLM-teknologien som først 
ble populær med ChatGPT i 2023. AiOS 
har ingen synlige eller klikkbare apper på 
hjemskjermen, og heller ingen menyer. 
Bare et tekstfelt du kan fylle inn ved å 
skrive eller snakke. Du forteller telefonen, 
nettbrettet eller klokken hva du vil gjøre, 
og den vil gjøre det. Eksperter tror dette 
radikale trekket vil gjøre app-utviklere 
sinte, men også at denne smarte bruken 
av LLM fra Apple vil radikalt endre måten 
vi samhandler med datamaskiner på.
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I går kunngjorde CEOén i det store 
selskapet at de helt ville slutte å 
bruke penger på kundeservice. I en 
uttalelse forklarte selskapets CEO 
hvorfor: "De fleste av kundene våre 
bruker de innebygde LLM-
chatbotene i operativsystemene sine 
til å utføre alle interaksjoner med oss. 
Før hadde vi LLM-drevne chatbots 
for å hjelpe kunder. Men nå som det 
meste av kundeinteraksjonen med 
oss går gjennom LLM-drevne 
assistenter, gir det ingen mening å 
bruke penger på å forbedre en LLM-
drevet kundestøtte. Enkelt og greit 
fordi LLM-assistentene finner alle 
svarene selv.
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I går annonserte MIT en ny 
forretningslinje: lisensiering av generative 
AI-modeller som er spesielt trent på MIT-
pensum. I en pressemelding skriver 
dekanen ved MIT: "Dette er det naturlige 
neste skrittet i utviklingen av generative 
AI-modeller. Ved å lisensiere en virtuell 
MIT-utdannet fra oss, får bedrifter 
spesialiserte modeller som er spesielt 
trent på MITs verdensledende pensum. 
Disse virtuelle utdannede er som 
studenter som har lært alt de ble trent i 
universitetet uten å glemme noe. Som en 
del av lisensavtalen oppdateres og re-
trenes modellene årlig, slik at de alltid 
kjører på state-of-the-art kunnskap".
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Den store snakkisen i Silicon Valley den 
siste uken har vært den nyetablerte 
oppstartsfabrikken "Ai, Ai Captain". Deres 
forretningsidé er å etablere virksomheter 
som skal ledes av AI-modeller. En 
talsperson fra Ai Ai Captain sier at 
selskapene fortsatt vil ansette mest 
mennesker av kjøtt og blod, men at 
toppledelsesfunksjonen og alle store 
strategiske beslutninger i selskapet vil bli 
håndtert av en AI, spesielt trent for det 
spesifikke forretningsområdet til 
bedriften.
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The future is 
already here.It’s 
just unevenly 
distributed 

WILLIAM GIBSON


